6620252025..22..1212 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

浙江台信资产管理有限公司对浙江黄岩澄江煤气有限公司等5户债权资产处置公告
浙江台信资产管理有限公司受杭州国寅企业管理合伙企业（有限合伙）委托拟对浙江黄岩澄江煤气有限公司等5户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币元
浙江台信资产管理有限公司受杭州国寅企业管理合伙企业（有限合伙）委托拟对浙江黄岩澄江煤气有限公司等5户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币元

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处 置
方 式 ：组 包
或单户债权
转让/收益权
转让/法律法

规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2025年2月12日，有效期限自本公告发

布之日起10个工作日有效。
该债权详细情况，请与公司业务联系人接治。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定

和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：洪先生 联系电话：0576-81855530
通讯地址：浙江省台州市椒江区市府大道877号金融大厦1-1701
邮政编码：318001
举报电话：0576-81885525
联系人：许先生

浙江台信资产管理有限公司 2025年2月12日

序号
1
2
3
4

借款人名称
浙江黄岩澄江煤气有限公司
浙江黄岩梦雅制衣厂
浙江黄岩火凤凰实业有限公司
台州市长风汽车贸易有限公司

债权本金（截至2025年1月10日）
2,383,077.00
523,077.00
2,608,000.00
500,000.00
6,014,154.00

担保人
黄岩公铁水联运有限公司、浙江黄岩雪峰电塑厂、浙江黄岩康利保温瓶厂、浙江黄岩飞达吸塑厂
浙江黄岩澄江煤气总公司
浙江黄岩澄江煤气有限公司、黄岩中联实业公司
浙江黄岩澄江煤气有限公司

抵押物
/
/
/
/

某女孩，2023年5月1日出生，2023年5月
4日被遗弃在桐庐县城南街道春江村江联汪家
庄一组长山头楼宁华家门口。当时该女孩附
有一张出生纸条，身裹粉红色小毛毯。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效
证件与杭州市桐庐县民政局联系，联系电话：

0571-64217571，联系地址：杭州市桐庐县城
迎春南路258号（杭州市桐庐县行政服务中
心）二楼212办公室。即起60日内无人认领，
孩子将被依法安置。

联系电话：0571-64217571
桐庐县民政局 2025年2月12日

弃婴（儿童）公告
某女孩，2023 年 5 月 24 日出生，2023 年 6

月23日被遗弃在浙江省桐庐县旧县街道浦里
农居点50号门口。当时该女孩身附出生纸条，
身裹白底蓝条卡通包被。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效
证件与杭州市桐庐县民政局联系，联系电话：

0571-64217571，联系地址：杭州市桐庐县城
迎春南路258号（杭州市桐庐县行政服务中
心）二楼212窗口。即起60日内无人认领，孩
子将被依法安置。

联系电话：0571-64217571
桐庐县民政局 2025年2月12日

弃婴（儿童）公告

某女孩，2023年11月1日出生（估），2023
年11月1日被遗弃在桐庐县桐君街道劳动路
91号。当时该女孩放于纸盒中，身裹蓝白色的
包被。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效
证件与杭州市桐庐县民政局联系，联系电话：

0571-64217571，联系地址：杭州市桐庐县城
迎春南路258号（杭州市桐庐县行政服务中
心）二楼212窗口。即起60日内无人认领，孩
子将被依法安置。

联系电话：0571-64217571
桐庐县民政局 2025年2月12日

弃婴（儿童）公告
某女孩，2022年3月28日出生，2022年4月28

日被遗弃在桐庐县分水镇百岁坊村到合村乡后溪
村之间的这段路路边。当时该女孩放于纸盒中，并
附有一张出生纸条，身穿红色衣服，身裹花色毯子。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效
证件与杭州市桐庐县民政局联系，联系电话：

0571-64217571，联系地址：杭州市桐庐县城
迎春南路258号（杭州市桐庐县行政服务中
心）二楼212窗口。即起60日内无人认领，孩
子将被依法安置。

联系电话：0571-64217571
桐庐县民政局 2025年2月12日

弃婴（儿童）公告

平安守护“不打烊”
通讯员 庞伟东 鲍彩红

本报讯 连日来，天台县公安局白鹤派出所多举措、全

方位守护辖区安全，保障人民群众日子过得安心、舒心、顺

心。

该所坚持警力跟着警情走，根据社会治安规律和夜间

警情案件特点，将警力最大限度投放到街面，发挥巡防合

力，织密巡逻防护网，实现街面“见警察、见警灯、见警车”，

有效提高见警率、管事率和震慑力。

同时，该所坚持显性用警，按照“全覆盖、零容忍、严执

法、重实效”的工作要求，对辖区重点行业场所开展清查，

排查安全隐患，对发现的隐患立即整改，预防各类安全事

故的发生。

此外，该所拓宽平安防范宣传形式，线上线下齐发力，

紧盯老人、学生、商户等群体，有针对性开展宣传，确保平安

宣传防范全覆盖，营造“安全防范、人人有责”的浓厚氛围。

普法护航助成长
近日，随着法槌敲响，绍兴市元培中学初一（15）班学生参

与的模拟法庭拉开庭审序幕。同学们按照庭前准备、法庭调

查、法庭辩论、最后陈述等流程环节，体验案件审理全过程。许

多学生表示，这堂生动有趣的法治课，让他们“零距离”感受到

法治的威严与公正。 通讯员 叶莉敏 陈越扬

法治宣传入人心
近日，建德市洋溪街道平安办、洋溪司法所在洋溪社区西

水广场开展普法宣传活动，通过法治灯谜竞猜、设立法律咨询

台、发放法治宣传资料等，宣传反诈、禁毒、反邪教等知识，进一

步增强社区居民的法治意识。 通讯员 陈晓明 李霞

助老人平安回家
通讯员 杨宝露 陈嘉琳

本报讯“警察同志，我爸爸走丢了，到现在还

没找到……”近日，诸暨市公安局陶朱派出所接到

市民陈女士的报警。

当时已是傍晚6点多，室外气温低，老人年纪

较大，出门时又未携带手机和钱财。考虑到老人的

人身安全问题，正在事发地附近巡逻的专职巡防队

队员姚海君和徐志文立即出警。

值班领导楼乐涛一边指令处警组根据家属提

供的线索，在老人可能走失的大致区域进行搜寻；

一边通过对讲机通知其他巡逻组和视频侦查组，让

附近巡逻的同事也进行同步搜寻。经过半个小时

的寻找，民警在火车站附近看到一名步履蹒跚的老

人，确认其正是陈女士的父亲。姚海君认真查看老

人状况，确认并无大碍后，用警车将老人安全送回

家属身边。“这么冷的天，还好有你们，真的太感谢

了！”家属眼含热泪，连声道谢。

警方提醒，家中若有高龄老人，家属一定要加

强看护，确保有人陪伴老人居家和外出活动。如老

人不慎走失，务必及时报警。

联合调处止纷争
通讯员 陈晓燕

本报讯 近日，温岭市泽国镇山南村一起因邻

里琐事引发的纠纷得以圆满化解，当事人重归于

好。“村居干部就像是心理医生，化解纠纷的关键在

于解开心结。”山南村书记在调解纠纷后这样说道。

近年来，在矛盾纠纷化解上，温岭市公安局牧

屿警务区充分发挥属地优势，借势村居干部在“人、

地、事”方面的熟识度，协同村居积极做好矛盾纠纷

排查化解工作。同时，有效整合社会多方力量，组

建矛盾纠纷联合化解小组，强化多方联动，形成多

元化解矛盾纠纷机制，确保纠纷彻底化解。“冬季行

动”开展以来，协同化解纠纷 225 起，化解率达

100%。

新春伊始获殊荣
通讯员 王莫野

本报讯 近日，东阳市召开全市干部大会，会上

表彰了“2024年度新时代强市名城建设先进集

体”，东阳市消防救援大队光荣上榜。

这项先进集体既是一份荣誉，更是一种责任。

东阳市消防救援大队将以此荣誉作为新的起点，在

未来的工作中肩负起更大的责任，充分发挥先进典

型的示范带动作用，依法履行党和国家赋予的职责

使命，继续发扬团结协作、勇于担当的精神，为加快

打造新时代强市名城、建设共同富裕先行市作出更

大贡献。

“警保联动”筑平安
通讯员 陈清

本报讯 为增强见警率和巡控力，近年来，温岭市公安

局城西派出所创新“警保联动”机制，在“冬季行动”中取得

显著成效。该机制通过指导辖区商业综合体建立护卫队，

与派出所警力联动形成合力，有效提升治安管控能力。

每周五下午，辖区商业综合体护卫队参加派出所组织

的“联动周例会”，并参与每周一练，强化应急处置技能，增

强队伍凝聚力。日常工作中，护卫队参照公安“五巡”机

制，开展人巡、视频巡、电瓶车巡，重点时段与派出所警力

联合巡防，做好治安巡控工作。

自“冬季行动”开展以来，城西派出所已在恒隆商业

街、宝龙广场、银泰城等人流密集区域试点“警保联动”机

制，实现“预防早、指挥灵、响应快、处置优”的目标，为辖区

群众营造了安全稳定的社会环境。

春耕播下平安种
正值春耕时节，金华市公安局金东分局多湖派出所探索推

行护农共富警务模式，在保农、护农、利农方面多管齐下，联合

多部门对农资各环节闭环监管，开展专项检查，同时推进“网

格＋警格”双网融合，化解涉农矛盾纠纷。民警还走进田间地

头开展反诈宣传，播撒平安的种子。 通讯员 童佩兰

新春集训砺尖兵
近日，湖州市公安局南浔区分局举行2025年全区公安机

关“春训砺浔警、奋进向未来”新春集训。集训内容包括集中授

课、队列训练、毅行拉练等，范围覆盖全警，进一步浓厚了“学、

练、战”氛围，为全年公安工作打下坚实基础。 通讯员 孙绍吉